Mẫu số 02

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐI NƯỚC NGOÀI VỀ VIỆC RIÊNG
Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai.
1.Thông tin cá nhân:

Họ và tên:……………………………………….….........…………....... ( Nam/  ( Nữ
Ngày, tháng, năm sinh:……………………………………...................................................
Số hộ chiếu:………………....…Ngày cấp:……………Nơi cấp:………….............…......
Số điện thoại cơ quan:......................................Số điện thoại di dộng:...................................
Chức vụ: ……………………………………………………….....( là Đảng viên

     …………………………………………………………( không là Đảng viên

Đơn vị công tác: ……………………………………...............………………………….
( Công chức

( Viên chức

( Khác (Loại hợp đồng, bổ nhiệm...)
2. Địa chỉ nơi đến: …………………….........………………………………………........
………………………………………………………………….…………………............
3. Thời gian:
từ:
ngày…..tháng …..năm…….....
đến:
ngày…..tháng…...năm…….....
4. Phương tiện:
- Xuất cảnh:……………………………………………………...…………
- Nhập cảnh:…………………………………………….....……………….
5. Mục đích chuyến đi:
( Thăm thân nhân:
Mối quan hệ: ………………………………………………………................
Địa chỉ, số điện thoại liên hệ của thân nhân: ………………………………...
……………………………………………………………………………......
( Tham quan, du lịch theo Tour
( Nghiên cứu, học tập, hội nghị, hội thảo.......
( Tham quan, du lịch tự do
(*)
( Mục đích khác (ghi rõ)................................
..........................................................................
6. Kinh phí chuyến đi:
( Tự túc

( Tổ chức, cá nhân mời đài thọ một phần

( Tổ chức, cá nhân mời đài thọ toàn phần:
Tên tổ chức, cá nhân mời đài thọ (nếu có, kèm theo thư mời): ………………….................
………………………………………………………………….…………………................
  Đồng Nai, ngày…….tháng…..năm 20......
         Ý kiến của Thủ trưởng đơn vị

              Người làm đơn

(Ký tên, đóng dấu)                                       (Ký tên, ghi rõ họ và tên)